του Μουσείου το Σάββατο 30 Μαρτίου 2019 στις 11:00. Στην ημερίδα θα μιλήσουν διακεκριμένοι 
επιστήμονες, καθηγητές ιατρικής, δημοσιογράφοι, άνθρωποι του πολιτισμού προσεγγίζοντας το 
θέμα της Αναπηρίας από τη δική τους οπτική. 

Ο προϋπολογισμός του υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.647,00€ (δύο χιλιάδες 

εξακόσια σαράντα επτά ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 
ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων Λαογραφικού -
Διοργάνωση Εκθέσεων»  (ποσό 2.134,68€) και ΚΑΕ 00.8224.00024  με τίτλο “Φ.Π.Α. 
ΕΙΣΡΟΩΝ 24%” (ποσό 512,32€)  αναλύεται δε ως εξής:

[...]

Εγκρίνει τη διοργάνωση ημερίδας με θέμα: «Η σύγχρονη αντιμετώπιση της αναπηρίας: 

Υγεία, Πολιτισμός, Τύπος» που θα πραγματοποιηθεί στο κτίριο του Λαογραφικού – Ιστορικού 
Μουσείου Λάρισας, το Σάββατο 30 Μαρτίου 2019 . 

Ο προϋπολογισμός της ημερίδας υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.647,00€ (δύο 

χιλιάδες εξακόσια σαράντα επτά ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 
εξόδων ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων Λαογραφικού -
Διοργάνωση Εκθέσεων»  (ποσό 2.134,68€) και ΚΑΕ 00.8224.00024  με τίτλο “Φ.Π.Α. 
ΕΙΣΡΟΩΝ 24%” (ποσό 512,32€) ως εξής: